ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 декабря    2015   года                      г. Благодарный                            № 834

	О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2014 года № 582 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом»

Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2014 года № 582 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Управление имуществом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава

Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	С.Т.Бычков

	Проект вносит временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                                                                                             И.И.Чередниченко

Проект визируют:
	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                     В.И.Наурузова

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

администрации Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.И.Яковлев

	Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                Л.С.Шурховецкая